SAIS01200T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000990 - 05/03/2024 - IV.6 - |

e E/r? fulicia

Co-funded by the / R
fier e crehe adico DAk
Erasmus+ Programme <2
of the European Union

Istituto Superiore Parmenide Vallo
Via L. Rinaldi, 1, 84078 - Vallo della Lucania
(SA) Tel: 09744147

Erasmus+

E-mail: sais01200t@istruzione.it
P.E.C.
sais01200t@pec.istruzione.it

Al Personale Docente interessato
All’Albo on line
Agli Atti/Sede

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria ACCOMPAGNATORI - ERASMUS+ 2021-2027- VET 2023
CONVENZIONE N°2023--IT01-KA121-VET- 000114600

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la MANIFESTAZIONE D’INTERESSE per la selezione di n.7 accompagnatori nell’ambito del
Programma Erasmus+, MOBILITA' ERASMUS+ VET 2023 CONVENZIONE N°2023--IT01-KA121-VET- 000114600
Prot.n.0000630 .1V.6 del 14/02/2024.

Viste le istanze pervenute entro i termini previsti.

Visto il proprio decreto di nomina e convocazione della Commissione prot. n.5987-VIi.6 del 20/12/2023 .

Visto il Verbale inerente la valutazione delle candidature per I'individuazione di n.7 accompagnatori
nell’ambito del Programma Erasmus+, MOBILITA’ ERASMUS+ VET 2023 CONVENZIONE N°2023-1-IT01-KA121-VET-
000114600.

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria ACCOMPAGNATORI - ERASMUS+ 2021-2027- VET 2023
CONVENZIONE N°2023--IT01-KA121-VET- 000114600 CUP: E74C23000260006 suddivisa in 1° e 2° turno di partenza
per il flusso di mobilita in Irlanda e Portogallo previsto per i mesi di luglio ed agosto 2024.

La graduatoria é stata stilata secondo i seguenti ordini di priorita:
e 1°turno di partenza - docenti non impegnati negli Esami di Stato 2023/24 ;
e aparita di punteggio docente piu anziano anagraficamente.

1° turno Punteggio
Della Sala Sonia 9
Galiero AnnaMaria 6
Di Sevo Anellina 6
Stifano Tiziana 6
Cardella Antonia 6




SAIS01200T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000990 - 05/03/2024 - IV.6 - |

2° turno Punteggio

Dora De Vizia - Coordinatrice Erasmus+

Elvira Passaro

Della Sala Sonia 7
Palladino Osvaldo 4
Galzerano Carmen Mario 4

Si precisa che numero 1 borsa di accompagnatore € riservata e direttamente assegnata al coordinatore
“Progetto Erasmus+”, prof.ssa Dora De Vizia, che svolgera la mobilita prevista con I'obiettivo di verificare e
valutare tutti i servizi predefiniti con i partner esteri.

Avverso le suddette graduatorie € ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il 11/03/2024.
L'eventuale istanza dovra essere consegnata brevi manu presso gli uffici di segreteria di questa Istituzione
Scolastica.

In assenza di ricorso, decorsi i termini sopra indicati, la graduatoria diventera definitiva e si
procedera alla stipula del contratto agli aventi diritto a cui saranno successivamente assegnate le destinazioni in
base alle esigenze organizzative.

Il presente avviso viene esposto all’albo di questa scuola e pubblicato sul sito web ufficiale dell’Istituto.

Il Dirigente scolastico
Francesco Massanova
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



	Al Personale Docente interessato
	All’Albo on line
	Agli Atti/Sede
	Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria ACCOMPAGNATORI - ERASMUS+ 2021-2027- VET 2023 CONVENZIONE N°2023--IT01-KA121-VET- 000114600
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Viste le istanze pervenute entro i termini previsti.
	Visto il proprio decreto di nomina e convocazione della Commissione prot. n.5987-VIi.6 del 20/12/2023 .
	Visto il Verbale inerente la valutazione delle candidature per l’individuazione di n.7 accompagnatori nell’ambito del Programma Erasmus+, MOBILITA’ ERASMUS+ VET 2023 CONVENZIONE N°2023-1-IT01-KA121-VET- 000114600.
	DECRETA
	la pubblicazione della graduatoria provvisoria ACCOMPAGNATORI - ERASMUS+ 2021-2027- VET 2023 CONVENZIONE N°2023--IT01-KA121-VET- 000114600 CUP: E74C23000260006 suddivisa in 1° e 2° turno di partenza per il flusso di mobilità in Irlanda e Portogallo previsto per i mesi di luglio ed agosto 2024.
	La graduatoria è stata stilata secondo i seguenti ordini di priorità:
	1° turno di partenza - docenti non impegnati negli Esami di Stato 2023/24 ;
	a parità di punteggio docente più anziano anagraficamente.
	1° turno
	Punteggio
	Della Sala Sonia
	9
	Galiero AnnaMaria
	6
	Di Sevo Anellina
	6
	Stifano Tiziana
	6
	Cardella Antonia
	6
	2° turno
	Punteggio
	Dora De Vizia
	- Coordinatrice Erasmus+
	Elvira Passaro
	7
	Della Sala Sonia
	7
	Palladino Osvaldo
	4
	Galzerano Carmen Mario
	4

